—1—

南京医科大学文件

南医大校〔2022〕5号

关于公布2021年南京医科大学奖教金

评选结果的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

根据《关于开展2021年南京医科大学奖教金申报与评选工作

的通知》（南医大教〔2021〕112号），在各学院/教学基地认真推

荐的基础上，经初审及校务会、校教学委员会评议，经公示无异

议，现将2021年奖教金评选结果予以公布。

恒瑞教学突出贡献奖

单位 姓名

第一临床医学院 苗毅

恒瑞教学团队奖教金

单位 团队名称 负责人

公共卫生学院 生物统计学教学团队 陈峰、赵杨

第一临床医学院 内科学实践教学团队 周蕾、林琳

 —2—

恒瑞管理服务奖教金

单位 姓名

第四临床医学院 何侠

友谊奖教金（按姓氏笔画排序）

序号 单位 姓名

1 护理学院 朱姝芹

2 外国语学院 李娜

3 基础医学院 李凌云

4 生物医学工程与信息学院 吴静

5 公共卫生学院 张晓玲

6 基础医学院 陈园园

7 药学院 都述虎

8 公共卫生学院 彭志行

扬子江奖教金（按姓氏笔画排序）

序号 单位 姓名

1 第一临床医学院 马向华

2 口腔医学院 叶金海

3 口腔医学院 孙颖

4 第二临床医学院 李云涛

5 儿科学院 赵德育

6 医学影像学院 祝因苏

7 第四临床医学院 徐寒子

8 第二临床医学院 章海燕

赵息保青年教师奖教金-校本部（按姓氏笔画排序）

序号 单位 姓名

1 外国语学院 于银磊

2 康达学院 刘宣宣

3 基础医学院 严沁

4 公共卫生学院 杜桂珍

5 康达学院 张传钰

6 基础医学院 俞婷婷

—3—

7 基础医学院 贾佳

8 公共卫生学院 徐进

9 基础医学院 徐志鹏

10 体育部 蔡林林

赵息保青年教师奖教金-教学基地（按姓氏笔画排序）

序号 单位 姓名

1 第一临床医学院 卜欣欣

2 口腔医学院 王晓茜

3 第二临床医学院 曲晨

4 口腔医学院 刘璐玮

5 医学影像学院 许晓泉

6 第四临床医学院 李柯然

7 儿科学院 张刚

8 第一临床医学院 张军霞

9 第四临床医学院 柳娜

10 第一临床医学院 唐健

11 第一临床医学院 夏佳东

12 第四临床医学院 廖凯

13 上海市第一人民医院 杨烨

14 附属淮安第一医院 陈月

15 扬州临床医学院 侯玮玮

16 无锡临床医学院 姜宇

奖教金旨在奖励为学校教书育人事业做出突出贡献的先进

个人和集体，营造尊师重教、爱岗敬业、创先争优的优良校园氛

围，希望获奖者再接再厉，保持走在前列、勇立潮头的精神，为

学校教育教学事业发展发挥引领和表率作用。请各学院、各部门

引导师生员工以获奖者为榜样，积极投身教育教学改革与创新，

为提高教学质量、提升育人水平而不懈努力。

南京医科大学

2022 年 1月 12 日

 —4—

南京医科大学校长办公室                     2022 年 1月 12 日印发